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	◄ Joulukuu
	Tammikuu 2021
	Helmikuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	
	1 Uudenvuodenpäivä

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 Loppiainen

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 




	◄ Tammikuu
	Helmikuu 2021
	Maaliskuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	1 

	2 Kynttilänpäivä

	3 

	4 

	5 J. L. Runebergin päivä

	6 Saamelaisten kansallispäivä

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 Kiinalainen Uusivuosi

	13 

	14 Laskiaissunnuntai


	15 

	16 Laskiaistiistai (Laskiainen tiistai)

	17 Tuhkakeskiviikko

	18 

	19 

	20 

	21 Äidinkielen Päivä


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Kalevalan päivä







	◄ Helmikuu
	Maaliskuu 2021
	Huhtikuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 Naistenpäivä

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 Pi Day


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Minna Canthin päivä

	20 Kevätpäiväntasaus

	21 


	22 

	23 Pohjolan päivä

	24 

	25 Marian ilmestyspäivä

	26 

	27 

	28 Kesäaika


	29 

	30 Ahvenanmaan demilitarisoinnin päivä

	31 

	





	◄ Maaliskuu
	Huhtikuu 2021
	Toukokuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	1 

	2 Pitkäperjantai

	3 

	4 Pääsiäispäivä (Protestantit, katolilaiset ja Suomen ortodoksinen kirkko)


	5 Toinen pääsiäispäivä

	6 

	7 

	8 Romanien kansallispäivä

	9 Mikael Agricolan päivä

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Ahvenanmaan lipun päivä


	26 

	27 Kansallinen veteraanipäivä

	28 

	29 

	30 Vappuaatto

	






	◄ Huhtikuu
	Toukokuu 2021
	Kesäkuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	
	
	1 Vappupäivä

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 Äitienpäivä


	10 

	11 

	12 J.V. Snellmanin päivä

	13 Helatorstai

	14 

	15 

	16 Kaatuneitten muistopäivä


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Helluntaipäivä


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Pyhän Kolminaisuuden päivä


	31 

	





	◄ Toukokuu
	Kesäkuu 2021
	Heinäkuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	1 

	2 

	3 

	4 Puolustusvoimain lippujuhlan päivä / C. G. E. Mannerheimin syntymäpäivä

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 Ahvenanmaan itsehallintopäivä

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 Kesäpäiväntasaus

	22 

	23 

	24 

	25 Juhannusaatto

	26 Juhannuspäivä

	27 


	28 

	29 

	30 

	






	◄ Kesäkuu
	Heinäkuu 2021
	Elokuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 Eino Leinon ja runon ja suven päivä

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 Unikeonpäivä

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Heinäkuu
	Elokuu 2021
	Syyskuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	






	◄ Elokuu
	Syyskuu 2021
	Lokakuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Yrittäjän päivä


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 Syyspäiväntasaus

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Syyskuu
	Lokakuu 2021
	Marraskuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 Mikkelinpäivä


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Aleksis Kiven päivä


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Yhdistyneiden Kansakuntien (YK:n) päivä


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Halloween







	◄ Lokakuu
	Marraskuu 2021
	Joulukuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Pyhäinpäivä

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 Isänpäivä


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Lapsen oikeuksien päivä

	21 Tuomiosunnuntai


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 Musta Perjantai

	27 

	28 1. adventtisunnuntai


	29 

	30 

	





	◄ Marraskuu
	Joulukuu 2021
	Tammikuu ►

	Ma
	Ti
	Ke
	To
	Pe
	La
	Su

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 2. adventtisunnuntai


	6 Itsenäisyyspäivä

	7 

	8 Jean Sibeliuksen/Suomalaisen musiikin päivä

	9 

	10 

	11 

	12 3. adventtisunnuntai


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 4. adventtisunnuntai


	20 

	21 Talvipäivänseisaus

	22 

	23 

	24 Jouluaatto

	25 Joulupäivä

	26 Tapaninpäivä (2. joulupäivä)


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Uudenvuodenaatto

	













Suomi: n juhlapyhät 2021: ssä. Luettelo sisältää suosittuja uskonnollisia
Kohteliaisuus WinCalendar

[bookmark: H1]1 Tammi	Uudenvuodenpäivä
[bookmark: H2]6 Tammi	Loppiainen
[bookmark: H3]2 Helmi	Kynttilänpäivä
[bookmark: H4]5 Helmi	J. L. Runebergin päivä
[bookmark: H5]6 Helmi	Saamelaisten kansallispäivä
[bookmark: H6]12 Helmi	Kiinalainen Uusivuosi
[bookmark: H7]14 Helmi	Laskiaissunnuntai
[bookmark: H8]14 Helmi	Ystävänpäivä
[bookmark: H9]16 Helmi	Laskiaistiistai (Laskiainen tiistai)
[bookmark: H10]17 Helmi	Tuhkakeskiviikko
[bookmark: H11]21 Helmi	Äidinkielen Päivä
[bookmark: H12]28 Helmi	Kalevalan päivä
[bookmark: H13]8 Maalis	Naistenpäivä
[bookmark: H14]14 Maalis	Pi Day
[bookmark: H15]19 Maalis	Minna Canthin päivä
[bookmark: H16]20 Maalis	Kevätpäiväntasaus
[bookmark: H17]23 Maalis	Pohjolan päivä
[bookmark: H18]25 Maalis	Marian ilmestyspäivä
[bookmark: H19]28 Maalis	Kesäaika
[bookmark: H20]28 Maalis	Palmusunnuntai
[bookmark: H21]30 Maalis	Ahvenanmaan demilitarisoinnin päivä
[bookmark: H22]2 Huhti	Pitkäperjantai
[bookmark: H23]4 Huhti	Pääsiäispäivä (Protestantit, katolilaiset ja Suomen ortodoksinen kirkko)
[bookmark: H24]5 Huhti	Toinen pääsiäispäivä
[bookmark: H25]8 Huhti	Romanien kansallispäivä
[bookmark: H26]9 Huhti	Mikael Agricolan päivä
[bookmark: H27]25 Huhti	Ahvenanmaan lipun päivä
[bookmark: H28]27 Huhti	Kansallinen veteraanipäivä
[bookmark: H29]30 Huhti	Vappuaatto
[bookmark: H30]1 Touko	Vappupäivä
[bookmark: H31]9 Touko	Äitienpäivä
[bookmark: H32]9 Touko	Eurooppa-päivä
[bookmark: H33]12 Touko	J.V. Snellmanin päivä
[bookmark: H34]13 Touko	Helatorstai
[bookmark: H35]16 Touko	Kaatuneitten muistopäivä
[bookmark: H36]23 Touko	Helluntaipäivä
[bookmark: H37]30 Touko	Pyhän Kolminaisuuden päivä
[bookmark: H38]4 Kesä	Puolustusvoimain lippujuhlan päivä / C. G. E. Mannerheimin syntymäpäivä
[bookmark: H39]9 Kesä	Ahvenanmaan itsehallintopäivä
[bookmark: H40]21 Kesä	Kesäpäiväntasaus
[bookmark: H41]25 Kesä	Juhannusaatto
[bookmark: H42]26 Kesä	Juhannuspäivä
[bookmark: H43]26 Kesä	Suomen lipun päivä
[bookmark: H44]6 Heinä	Eino Leinon ja runon ja suven päivä
[bookmark: H45]27 Heinä	Unikeonpäivä
[bookmark: H46]5 Syys	Yrittäjän päivä
[bookmark: H47]22 Syys	Syyspäiväntasaus
[bookmark: H48]3 Loka	Mikkelinpäivä
[bookmark: H49]10 Loka	Aleksis Kiven päivä
[bookmark: H50]24 Loka	Yhdistyneiden Kansakuntien (YK:n) päivä
[bookmark: H51]31 Loka	Halloween
[bookmark: H52]31 Loka	Talviaika
[bookmark: H53]6 Marras	Pyhäinpäivä
[bookmark: H54]6 Marras	Ruotsalaisuuden päivä
[bookmark: H55]14 Marras	Isänpäivä
[bookmark: H56]20 Marras	Lapsen oikeuksien päivä
[bookmark: H57]21 Marras	Tuomiosunnuntai
[bookmark: H58]26 Marras	Musta Perjantai
[bookmark: H59]28 Marras	1. adventtisunnuntai
[bookmark: H60]5 Joulu	2. adventtisunnuntai
[bookmark: H61]6 Joulu	Itsenäisyyspäivä
[bookmark: H62]8 Joulu	Jean Sibeliuksen/Suomalaisen musiikin päivä
[bookmark: H63]12 Joulu	3. adventtisunnuntai
[bookmark: H64]19 Joulu	4. adventtisunnuntai
[bookmark: H65]21 Joulu	Talvipäivänseisaus
[bookmark: H66]24 Joulu	Jouluaatto
[bookmark: H67]25 Joulu	Joulupäivä
[bookmark: H68]26 Joulu	Tapaninpäivä (2. joulupäivä)
[bookmark: H69]31 Joulu	Uudenvuodenaatto

